voor:

- a. de grondcijns,
- b. een erfpacht van 15 lopen rogge,
en thans voorts voor
- c. een erfpacht van 2 mud rogge, gaande uit voormalde goederen, waarbij Willelmus tevens als onderpand stelde:

* een huis, erf, tuin en erfgoederen, aaneengelegen, tesamen 6 lopen, in Moergestel, tussen erfgoed van Petrus die Rademeker en tussen voornoemde akker.

Ava filia quondam Henrici Brievinck cum tutore peciam terre arabilis, quatuor lopinatas terre vel circiter continentem, sitam in parrochia de Gestel prope Oesterwijck, inter hereditatem Willelmi filii Willelmi die Brouwer ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Henrici Brievinck ex alio, tendentem a communi platea ad hereditatem Engberti van den Hezeacker et suorum liberorum, insuper medietatem ad ipsum, ut dicebat, spectantem in pecia prati, duo bonaria prati vel circiter continentis, siti in parrochia de Oesterwijck, ad locum dictum Wippenhout, inter hereditatem Engele relicte quondam Henrici Vos filii quondam Pirami dicti Moers Vos et eius liberorum ex uno et inter hereditatem Jordani filii quondam Hermani Cleijnael ex alio, tendentis ab hereditate dicti Engberti et suorum liberorum ad communitatem, ut dicebat, dedit ad annum et hereditarium pactum dicto Willelmo filio Willelmi die Brouwer, ab eodem Willelmo iure hereditario habendos et possidendos pro censu fundi et hereditaria paccione quindecim lopinorum siliginis mensure de Gestel, dandis et solvendis ab alio anno quolibet hereditarie terminis solutionis et locis ad hoc debitiss et consuetis, necnon pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Buscoducis dando et solvendo sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino purificationis proxime futuro et in Buscoducis tradendam et deliberandam ex premissis, promittens super omnia et habenda warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere. Quo facto alter repromisit ex premissis. Et ad maiorem securitatem solutionis dicte pactionis duorum modiorum siliginis dictus Willelmus domum, aream et ortum et hereditates sibi adiacentes, pariter sex lopinatas terre vel circiter continentes, sitos in parrochia de Gestel predicta, inter hereditatem Petri die Rademeker ex uno et inter peciam (TERRE?) arabilis predictam ex alio, ut dicebat, dicte Ave ad pignus inposuit et hereditario iure firmiter obligavit, promittens super omnia et habenda cum tutore de contrapign.. warandiam et omnes obligationem et impeticionem deponere et dictos domum, aream, ortum et hereditates simul cum predictis hereditatibus satisfacere. Testes Berwout et Boest. Datum XXIX aprilis, quinta post cantate.

306. 1226/384v-6/08-07-1456. Solvit.

Johannes Giselberti Heijen verkocht aan Giselbertus Arnoldi van Loen een erfcijns van 3 pond, gaande uit

1. huis en erf, in Oisterwijk, in de Hoogstraat, tussen erfgoed van Judocus Claess en tussen erfgoed van Michaelis Nellen, strekkend van de openbare weg tot aan erfgoed van Gibon Heijen,

2. een akker van 2½ lopen, in Oisterwijk, in de Hupperingen, tussen erfgoed van Johannes van den Dijck en tussen erfgoed van Johannes Buckinx, strekkend van erfgoed van Petrus Stert tot aan erfgoed van Arnoldus Godefridi Bax.

Johannes filius Giselberti Heijen hereditarie vendidit Giselberto de Loen filio quondam Arnoldi de Loen hereditarium censem trium librarum monete, solvendum hereditarie purificationis de et ex domo, area, sitis in parrochia de Oesterwijck, in vico dicto die Hoegstraet, inter hereditatem Judoci Claess ex uno et inter hereditatem Michaelis Nellen ex alio, tendentibus a communi vico ad hereditatem Gibonis Heijen, item ex agro ?terre, duas et dimidiam lopinatas terre vel circiter continentis, sito in parrochia predicta, in loco dicto die Hupperinge, inter hereditatem Johannis van den Dijck ex uno et inter hereditatem Johannis Buckinx ex alio, tendente ab hereditate Petri Stert ad hereditatem Arnoldi filii quondam Godefridi Bax, ut

dicebat, promittens super omnia et habenda warandiam et satisfacere. Testes, datum supra. (Berwout et Boest. Datum octava julii).

307. 1226/436-3/21-01-1456. Solvit.

Maria Henrici van der Woude droeg over aan Michaelis Godescali Arnoldi Wonderlick een huis en tuin onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Heilwigis, genaamd Hilleken, Aben en haar kinderen ?en ?kinderen van wijlen Petrus van der Wijel en tussen een openbare weg, welk huis en tuin genoemde Maria verworven had van Willelmus Johannis die Rademeker. Maria filia quondam Henrici van der Woude cum tute domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, sitos infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Heilwigis dicte Hilleken Aben et eius liberorum q... suar.... quondam Petri dicti van der Wijel ex uno et inter communem platheam ex alio, quos domum et ortum cum suis fundo et attinentiis, dicta Maria erga Willelmum die Rademeker filium quondam Johannis die Rademeker acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Michaeli filio quondam Godescali filii quondam Arnoldi dicti Wonderlick cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Berwout et ?Lien, XXI januarii).

308. 1226/436-4/21-01-1456. Solvit.

Henricus Bernardi van Ophoven deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

Henricus Bernardi de Ophoven prebuit, alter cessit et reportavit. Testes, datum supra.

309. 1226/436-5/21-01-1456. Solvit.

Genoemde Michaelis beloofde genoemde Maria 15 peters en ?IX 7 rogge, met Lichtmis over 2 jaar.

Dictus Michaelis promisit super omnia et habenda dicte Marie XV aureos peters vel valorem et ?IX septima siliginis masure de Oesterwijck a purificationis proxime futuro ultra duos annos. Testes, datum supra.

310. 1226/437-4/23-01-1456. Solvit.

Johannes Johannis Sijmonis droeg over aan Godefridus Godefridi van Hulsen een erfpacht van 1 mud rogge, welke wijlen Arnoldus Walraven, smid, uit zijn goederen betaalde aan wijlen Katharina vrouw van wijlen Johannes Costers, en welke Engbertus van Riel verworven had van Katharina, vrouw van Gerardus Her Harmanss, en welke genoemde Johannes verworven had van Godefridus Engberti Petri van Riel.

Johannes filius quondam Johannis dicti Sijmonis unum modium siliginis annue et hereditarie paccionis quem quondam Arnoldus dictus Walraven, faber, quondam Katharine uxori, dum vixerat, quondam Johannis dicti Costers ex suis bonis annuatim solvere consueverat in festo purificationis et quem modium siliginis Engbertus van Riel predictus (<-- KLOPT DIT?) erga Katharinam uxorem, dum vixerat, Gerardi dicti Her Harmanss acquisierat, prout in litteris scabinorum de Oesterwijck dicebat contineri, et quem modium siliginis dictus Johannes erga Godefridum filium quondam Engberti dicti van Rijel filii quondam Petri dicti van Riel acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit Godefrido dicto de Hulsen filio quondam Godefridi de Hulsen, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens super omnia et habenda ratam servare et obligationem et impetionem ex parte sui deponere. Testes, datum supra. (Heijm et Boest. Datum XXIII januarii).

311. 1226/518-5/10-05-1456. Solvit.

Willelmus Arnoldi van Laerhoven droeg over aan meester Johannes Ghijsen, meester in de kunsten, een erfpacht van 1 mud rogge, welke Wolterus Back zoon van Johannes Buckinc beloofd had aan genoemde Willelmus, gaande uit een stuk land onder Oisterwijk, tussen erfgoed van Wijtmannus van den Dael en tussen erfgoed van de heer Wolterus Back, priester, dekaan van Hilvarenbeek, welk stuk land genoemde Wolterus voor genoemde pacht verworven had van genoemde Willelmus.

Willelmus filius quondam Arnoldi dicti de Laerhoven annuam et hereditariam paccionem unius modii siliginis masure de Buscoducis, quam paccionem Wolterus dictus Back filius quondam Johannis dicti Buckinc promiserat se daturum et soluturum dicto Willelmo hereditarie purificationis de et ex pecia terre, sita infra libertatem de Oesterwijck, inter hereditatem Wijtmanni dicti van den Dael ex uno et inter hereditatem domini Wolteri Back, presbitri, decani de Beke ex alio, quam peciam terre dictus Wolterus erga dictum Willelmum pro dicta paccione ad pactum acquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit magistro Johanni Ghijsen, magistro in artibus, promittens super omnia et habenda ratam servare et omnes obligationem et impetionem deponere. Testes Buc et Toelinc. Datum X maij, secunda post exaudi.